СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «27» мая  2014г.                  г. СУХОДОЛЬСК                            № 58/977
Об отмене п.1.240 в решении исполкома № 152
от 20.12.1996г. «О передаче в частную собственность

бесплатно земельных участков»

Рассмотрев заявление Иваниловой И.П., Иванилова С.Ю. об отмене пункта в решении  исполкома, предоставленные документы, руководствуясь ст. 12, 140 Земельного кодекса Украины, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»   Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:

1.  Отменить п. 1.240 в решении исполкома №152 от 20.12.96 года «О передаче в  частную собственность бесплатно земельных участков» в связи со сменой собственника:

п.1.240 Стрельцов Петр Николаевич площадью 0,0600 га, расположенный по адресу:  г. Суходольск,  ул. Постышева, 20а.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Майборода А.В.).

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГОРОДСКОГО ГОЛОВЫ                                             Л.Н.ХАРЛАМОВА